"Φθύω, Susurrum edo, sicut et ἐπιφθύω. Exp. "et Spueo." "Ἐπιφθύω, Inspueo veneficari more, "s. potius Inspueo venefice, si ita loqui liceat, "Theocr. 2, (62.) Καὶ λέγ' ἐπιφθύσοισα, τὰ Δέλφιδος "ὄστέα πάσσω, ubi tamen aliter Schol. * ἐπιψιθυρίζουσα, et ἡσύχως ἐπάδουσα. Legimus ap. Eund. 7, (127.) "Ἄρις ἐπιφθύσοισα τὰ μὴ καλὰ νόσφιν ἐρύκοι. "Ubi melius exp. videtur idem Schol., et priori illi "expositioni assentiri: quæ ex Eust. petita est:" [ad Od. A. p. 1392, 42=22, 9. Od. A. p. 1482, 43=149, 16.] "Convenit autem et cum hoc Tibulli "versu (1, 2, 53.) Ter cane, ter dictis despue carminibus." [Schn. Lex. suspicatur olim scriptum fuisse * ἐπιψύττωσαι, a ψύττω, Dor. pro πτύω. "Valck. ad Röv. p. xxviii." Schæf. Mss.]

"Ψυτίον, Hes. esse dicit πτύελον, Sputum; affe-

A "rens et VERB. Ψύττει pro πτύει, Spuit. A sono "hæc facta arbitratur."

"ΠΙΤΥΟΝ, τὸ, Ventilabrum, Pala lignea, quæ semi-na ex acervo sumentes ab una areæ extremitate in "alteram contra ventum jactant, ut ista ventilatione "a pulvere et aeribus purgantur: Λίκνον autem, "Vannus. Il. N. (588.) Ὡς δ' σὶ ἀπὸ πλατέας πτυόφης "μεγάλῃν κατ' ἄλωῃν Θρώσκουσιν κύαμοι μελανόχροο "ἢ ἐρέβινθοι Πυοῖτῃ ὑπὸ λυγρῇ καὶ λικμητῆρος ἐρωῆ. "Xen. Τὸ πτύον τοὺς ἀθέρας διαλέγει, Aristas a frummento secernit. Nota vero πτυόφι illud in Hom. "loco paragogicῶς positum pro πτύει, ut ποτύφι pro "πόντον." ["Phryn. Ecl. 141. Jacobs. Anth. 9, 39. Wakef. S. Cr. 5, 4. Brunck. Soph. 3, 527. Heyn. Hom. 6, 473. Toup. Opusc. 1, 197." Schæf. Mss. Theocr. 7, 156. Modus frumentarius, unde * Δίπτυνον, τὸ, Dimidium medimni, ap. Cyprios, Hes. * Πιγύριον, Herodian. Epimer. 117." Boiss. Mss. * Διαπυτίω, Phav. γ. Λικμῶ, Schneidero susp. * Πτέον, Attice, Eust. Il. E. p. 925. "Brunck. Soph. 3, 527." Schæf. Mss. Phot. Πτέον διὰ τοῦ ἐλέγουσι, οὐ πτύον.]

ΠΥΓΗ, ἡ, Nates, Clunes; Pyga, ut Horat. etiam vocat. Athen. (582.) ἐσχραῖναι Πυγὴν πένυ καλῆν, ubi etiam πυγὴν αἰτεῖν, παρέχειν, de nefando coitu. Item Prov. Ἐς κενὸς πυγὴν ὄραν, de quo ap. Suidam. Hes. exp. κάθισμα, alii ἔδρα: quæ pars et γλουτοῖ vocatur, κ. e. Clunes. ["Markl. Suppl. p. 263. Act. Traj. 1, 247. Toup. Opusc. 2, 70. ad Charit. 295. Conf. c. πυγμῆ, Brunck. Aristoph. 3, 17.: cum ἔδρα, ad Lucian. 2, 89. Ἄλλεσθαι πρὸς πυγὴν, Brunck. Aristoph. 1, 10. (A. 82.) Kuster. 237." Schæf. Mss. Antyllus Oribasii p. 121. Matth., Eust. Il. B. p. 310. ἀγροῦ, cf. Interpp. ad Hes. v. * Ἀγροπήγη.] ITEM ET ΠΥΞ pro πυγῇ. Bud. ex Aristot. Physiogn. "Ὅσοι δὲ πύγα μὲν ὄξειαν, ὀσάδην δὲ ἔχουσιν, εὐρωστοι.

Πυγολαμπὰς, Cicindela, Insecti genus, cujus clunes s. nates noctu lucent: alio nomine λαμπουρις s. λαμπυρις nominatur, ut suo loco docui. Aristot. H. A. 5, 19. Alii scribunt πυγολαμπίς. [Cf. Πυρολαμπίς.] Πυγοσκελὶς, ζῶον τι, καὶ ὁ βραχίς, Hes. Apud quem ET Πυγορίζαι dicuntur τινὲς τῶν ριζῶν. Πυγοστόλος, ὁ, ἡ, Qui clunes ornat: ut lenones et lenæ quæ cinædis καλὰς πυγὰς prostitutebant, Suidæ προαγωγὸς, * μαχλίστρα. Hesiod. Ἔργ. (1, 371.) Μηδὲ γυνὴ σε νόον πυγοστόλος ἐξαπατάω, Αἰμίλα κωτίλλουσα, ubi Schol. exp. non solum ἡ κοσμοῦσα τὰ περὶ τὴν πυγὴν καὶ ἔδραν μέρη * ζωνάριος, verum etiam ἡ στολίζουσα τοὺς πυγῶνας καὶ πήχεις καὶ τὰς χεῖρας περιβραχιονίους καὶ δακτυλίους. Sed hæc posterior expositio parum consentanea est. Si enim a πυγῶν derivatum esset, corripienda foret prima syllaba, et dicendum πυγοστολόος. Præterea homines libidinosos non tam facile decipiunt brachialia et annuli quam αἱ καλά καὶ εὐστολοὶ πυγαί. ["Toup. Opusc. 1, 522." Schæf. Mss.]

Πύγαργος, Cujus nates albidæ sunt, Albas clunes habens: e quo a quibusdam intelligitur Mollis, effeminatus. Ita vocatur etiam Aquilæ genus quoddam, παρὰ τὸ ἔχειν πυγὴν ἀργὴν καὶ λευκὴν, ut Suid. tradit: item et Plin. 10, 3. Secundi generis pygargus, in oppidis mansitat et in campis, albicante cauda. Meminit et Aristot. H. A. 9, 32. Gaza Albicillam nominari Latine posse scribit: νεβροφόρον. quogue ab eod. Aristot. vocari tradunt, quod Himmulariam Gaza interpr. Pygargi sunt et Feræ quædam, e caprearum genere, ap. Plin. 8, 53. ["Heyn. Hom. 8, 660. 661." Schæf. Mss.]

Ἀντίπυγος, Oppositas s. Obversas nates habens: ut ἀντίπυγος ὀχεύεται, Coit obversis s. aversis clunibus. Alii, Aversus coit. Sic ἀντίπυγοι συμπλέκονται: quod et πυγῆδὸν συμπλέκεσθαι dicitur. [Aristot. H. A. 5, 2. "Abresch. Æsch. 2, 99." Schæf. Mss.] Ἄπυγος, Nates non habens, Perexiles nates habens. Hes. ἄπυγοι exp. οἱ λεῖοι τὰς πυγὰς, annotans scomatice in Athenienses dictum fuisse. Vide Λισπόπυγος. [Simonides Fr. 230, 76. "Mær. 245. et n., ad Timæi Lex. 176. Antip. Thes. 4." Schæf.

Mss.] *Εὐπυγος*, Bonas s. Pulcras nates habens, J. Poll. *Εὐπυγία*, ἡ, Pulcræ clunes, Horat. s. Tumidæ et pingues clunes: quibus ap. Eund. opponuntur *Αριδæ* clunes. Legitur in Comici cuiusdam [Alexidis] versibus ap. Athen. 13. [p. 568. et ap. Clem. Alex. 256=94.]

Καλλιπυγος, Pulcras nates habens, Cui pulcræ sunt clunes, ὁ καλὴν πυγὴν ἔχων, ut Comicus quidam ap. Athen. 13. loquitur, ut *καλλιπυγος ἵππος*. Item *καλλιπυγος Ἀφροδίτη*, cui fanum statuere duxæ sorores, quæ *καλλιπυγίας* περί inter se certabant, iudicium ferente adolescente quodam, ut proluxe refert Athen. l. 12. fin., ubi inter alia dicit, *Φιλονεικήσασαί ποτε πρὸς ἑαυτὰς, προελθούσαι ἐπὶ τὴν λεωφόρον, διεκρίνοντο ποτέρα εἶη καλλιπυγοτέρα*. Et mox, Ὑπὸ τῶν πολιτῶν *καλλιπυγοί* ἐκαλοῦντο. Et mox, *Καλλιπύγων* Ζεῦχος ἐν Συρακούσαις. Et, Ἰδρύσαντο Ἀφροδίτης ἱερὸν, καλέσασαί *Καλλιπυγον* τὴν θεόν. Initio autem, *Καλλιπύγων Ἀφροδίτης ἱερὸν ἰδρύσασθαι*. Unde emenda locum ap. Clem. Alex. Str. Ἐταίρα δὲ Ἀθηναῖοι, καὶ *Καλλιπύγῃ* θύουσι *Συρακούσιοι*: nam hic mendose SCRIPTUM *Καλλιπύργῃ*. [“Ad Charit. 208. Valck. Phœn. p. 116. Toup. Opusc. 2, 70. Emendd. 2, 506. Bergler. ad Alciph. 188. Jacobs. Anim. 159.” Schæf. Mss.]

Κατάπυγος, Cinædus. Unde ap. Hes. *Κατάπυγού, αἰαίδου, ἢ ἀσελοῦς*. Et Prov. ap. Athen. (281.) *Κατάπυγοτέρα* ἢ ἄλφιστᾶν: nam ἄλφιστῶν piscium tradunt τὸν ἕτερον ἐπὶ τοῦ ἑτέρου κατ’ οὐρὰν ἐπόμενον φαίνεσθαι: unde etiam ἀπὸ τοῦ κατὰ τὴν πυγὴν θατέρῳ τὸν ἕτερον ἀκολουθεῖν, veteres quidam ita vocarunt τοὺς ἀκρατεῖς καὶ καταφερεῖς, ut Athen. ibid. tradit et Suidas, in *Κατάπυγων*, de quo paulo post. [“Heyn. ad Apollod. 1140. Casaub. Athen. 1, 4. Brunck. Aristoph. 1, 13. (A. 137.) ubi de *Παγκατάπυγος.” Schæf. Mss.] Eiusd. signif. EST *Καταπυγῆς*, Cinædus, Pronus ad obscenas libidines, ὁ καταφερῆς, Hes. Eod. Hes. teste *καταπυγῆς* dicitur etiam ὁ μέσος δάκτυλος. Synonymum ET *Καταπύγων*, significans itidem Cinædus, Aristoph. N. (909.) *Καταπύγων εἰ κἀναίσχυντος*: (529.) *Χῶ σῶφρων τε χῶ καταπύγων*. Et Ἰπ. (639.) Ἐκ δεξιᾶς ἀπέπαρδε *καταπύγων ἀνήρ*, ubi Schol. *εὐρύπρωκτος*: Σφ. (687.) εἰσελθὼν μειράκιον σοι *κατάπυγον*, ubi Schol. *πεπορνευμένον*. Tales ap. Latinos Pueri meritorii, Catamiti, Drauci, qui sc. obscena patiuntur. Sed hoc *κατάπυγον* referendum potius fuerit ad præcedens *κατάπυγος*. Suid. *καταπύγων* exp. *λάγνος*, dicens et ipse metaph. esse ab eo piscium genere, qui ἄλφισται nominantur, quoniam sc. ii sibi ἔπονται κατὰ τὴν οὐρὰν: quam rationem sequendo, *καταπύγων* s. *κατάπυγος* aut *καταπυγῆς* dicitur Is potius, qui obscenum opus patrat, quam qui patitur. Attici vero *καταπύγωνα* vocant etiam τὸν μέσον τῆς χειρὸς δάκτυλον, teste J. Poll. 2. Hes. *καταπυγῆ* nominari scribit. [“Ad Mær. 250. Gen. *καταπύγονος*, Aristoph. Ἀ. 79.” Schæf. Mss. *Καταπύγωνα*, Alciph. 3, 45. Lucian. 2, 334. Apud Phot. *Καταπυγῶν, ὄνος*. *Καταπύγων, ὄνος, ὄνος*, Lobeck. Phryn. 195. * *Λακαταπύγων*, Aristoph. Ἀ. 664. * *Λακακαταπύγων, ὁ ἄγαν καταπύγων*, Phot. v. * *Λακακατάρατοι*.] *Καταπυγούσνη*, de Opere obsceno dicitur, Aristoph. N. (1023.) *Τῆς Ἀντιμάχου Καταπυγούσνης ἀναπλήσει*, ubi Schol. annotat hunc Antimachum *κωμωδεῖσθαι ὡς κίναιδον καὶ θηλυμανῆ*. Alii exp. Flagitium libidinis abominandum, Fœda voluptas: Hes. autem ἡδονὴ μεγάλη. Legitur et ap. Plut. Pericle (24.) in versu quodam Cratini, [καὶ *καταπυγούσνην παλλακὴν κυνωπίδα*, quod est ἀπὸ τοῦ * *Καταπυγούσνος*. “*Καταπυγούσνη*, Aristoph. Fr. 228.” Schæf. Mss. Lucian. 2, 750. Cratinus Æliani H. A. 12, 10. *Καταπυγούσνην μῦός*.] *Καταπυγέων*, Obscenum opus patro. Unde partic. *Καταπυγῶν*, quod Suidas exp. * *κατασελαίνων*. Apud eund. Suid. LEGITUR ET *Καταπυγνέστερον, μαλακώτερον, πορνωκώτερον*, cum hoc exemplo, (ex Aristoph. A. 776.) *ὁκέτι δόξει Ὀργεον οὐδ’ ὀτιοῦν καταπυγνέστερον εἶναι*. Hic autem compar. est quasi a *Καταπυγνῆς*. Catullus usus est itidem comparativo Cinædior.

Λευκόπυγος, Albas nates habens, quod est mollium et effeminatorum. Suid. *λευκόπυγος* dici ait

PARS XXIV.

τοὺς δειλοὺς, ut contra μελαμπύγους, τοὺς ἀνδρείους. Itidem *λευκόπρωκτοι* a Plat. Comico dicuntur Molliculi et effeminati. [“Act. Traj. 1, 240. Christ. Noct. Acad. Obs. viii.” Schæf. Mss.] *Λισπόπυγος*, Attritas nates habens et exiles. *Λισπόπυγοί* a Comicis dicebantur Athenienses, quod cum magna e parte nautici essent, ob sedendi assiduitatem depygēs reddebantur. Sunt etiam qui eos dicant inde a Theseo usque fuisse *λεπτοὺς τὰ ὀπίσθια*: de quo in fabulis est, “*Ὅτι ἐλκόμενος ὑπὸ Ἡρακλέους κατέλιπεν ἐπὶ τῆς πέτρας τὴν πυγὴν*, ut Aristoph. Schol. inter alia docet. J. Poll. 2. *Οἱ δὲ ἐνδεῶς πυγῶν ἔχοντες, λίσποισι καὶ ὑπόλίσποισι καλοῦνται, καὶ λισπόπυγοί, ἐφ’ ᾧ μάλιστα Ἀθηναῖοι κωμωδοῦνται*. Hes. *ἀποπύγους* quoque scommatice dici scribit. Cui *ἀπόπυγος* respondet Latinum Depygis, s. Depugis, quo Horat. Satyr. utitur, Depygis, nasuta, brevi latere ac pede longo est: intelligens per Depygem, quæ nates habet macras, graciles, et depressas. Idem et Pyga dixit. [“Ad Timæi Lex. 176. * *Λισπόπυξ*, Kuster. Aristoph. 237.” Schæf. Mss. Schol. Aristoph. Ἰπ. 1365.] SIC *Λεπτόπυγος*, Tenuēs et exiles nates habens, aut Macras et graciles. Opp. vero his *εὐπυγος* et *καλλιπυγος*. Vide *Πυγίδιον*. *Μελάμπυγος*, Nigras nates habens, quod virilis ac fortis animi signum esse putabatur. Hes. *Λευκόπυγος, ὁ ἀνανδρός*: ἔμπαλιν δὲ *μελαμπύγους τοὺς ἀνδρείους* ἔλεγον. Idem: *Μελαμπύγους, τοὺς ἀνδρείους*: τοὺς γὰρ δασεῖς τὰς πυγὰς, ἀνδρείους ἐνόμιζον. Talis autem fuisse fertur Hercules. [“Brunck. Soph. 3, 527. Act. Traj. 1, 240. ad Herod. 606. Wessel. Diss. 196.” Schæf. Mss.] *Ὀρθόπυγος*, Cujus nates erectæ stant, clunes non sunt pendulæ. *Ὀρθοπυγιᾶν*, Esse clunibus surrectis, Erigere se, ut altior et procerior videatur. Hes. enim *ὀρθοπυγιᾶν* esse dicit, *ὅταν γυνὴ ἑαυτὴν ἐπαίρη, πρὸς τὸ μακροτέρα φαίνεσθαι*: ap. quem tamen SCRIPTUM *Ὀρθοπηγιᾶν*. AT *Ὀρθοπύγιον* in Lex. meo vet. exp. τὸ κωλέντερον, quod et *ὀρθοπύγιον*, [ET * *Μεσοπύγιον*, (e * *Μεσόπυγος*.) Schol. Aristoph. Π. 122. “*Ὀρθοπύγιον*, Mæris p. 282. et n. Pierson. C. 36. Ammon. 25.” Schæf. Mss.]

[* *Περιπυγῆς, πόργος, μάχλος*, Hes.] *Πυγαῖος*, dicitur ὁ τῆς πυγῆς, ut *οὐραῖος* vocatur ὁ τῆς οὐρᾶς, Posticus, ὀπίσθιος. Et *πυγαῖον ἄκρον*, Extrema natiū pars. Quinetiam *πυγαῖα* dicuntur οἱ γλουτοί, J. Poll. i. e. Clunes, Nates: alio nomine *κύχωνα*. Secundum Hes. et Suid. *πυγαῖα* dicuntur αἱ σπείραι τῶν κίωνων, et τοῦ σώματος ἡμῶν τὸ κατὰ τὸ ἱερὸν ὄστυον. Sed addit Suid. *πυγαῖον* dici etiam τὸν ἀκόλαστον: ut i. sit q. *κατάπυγος*, Cinædus. [“*Πυγαῖον*, τὸ, Wessel. ad Herod. 138. (2, 76.) * *Πυγαῖος*, Pierson. Veris. 170.” Schæf. Mss.]

Πυγῆδον, pro κατὰ τὴν πυγὴν, s. τὰς πυγὰς, Aristot. H. A. 5, (2.) *Ὁὐ μὴν ὁμοίως γε πάντα πλησιάζουσιν*, ἀλλὰ τὰ μὲν ὀπισθοθηρητικά, συνιόντα *πυγῆδον, οἷον λέοντες καὶ δασύποδες καὶ λύγγοι*. Ut Plin. 10, 63. Coitus aversus elephantis, camelis, tigribus, lycibus, rhinoceroti, dasydodi, leoni, cuniculis, quibus aversa genitalia. Et mox, Avertuntur et canes, phocæ, lupi. Ubi etiam obiter nota, INTERPRETARI *Ὀπισθοθηρητικά*, Quibus aversa genitalia, i. e. Quibus genitalia sunt in aversa parte. Rursum Aristot., Π. *ἀναχωροῦσι νέμοντες*, quod quidam interpr. Recedunt in aversum pascentes. Vide *Ὀπισθονόμος*. [Aristot. de Part. Anim. 2, 16. Πάλιν *πυγῆδον νέμεσθαι*. Cf. *Παλιμπαγηδόν*.]

Πυγίδιον, τὸ, Exiles nates, Clunes aridæ et depressæ, Aristoph. Ἰπ. (1368.) *Πολλοῖς γ’ ὑπόλίσποισι πυγίδιοις ἐχαρίσω*, ubi ὑπόλίσποισι *πυγίδια* vocat τοὺς ἐρέτας, διὰ τὴν καθέδραν *λεπτοπύγους ὄντας*: (A. 638.) Alibi autem * *ἀπόπυγοί* et *λισπόπυγοί* simili scommate dicuntur Athenienses.

Πυγίζω, Pædico, *πυγῆδον ὀχέω*, Cum averso coëo, Theocr. 5, (41.) *Ἀνὶκ’ ἐπύγιζόν τυ*. Legitur et ap. Athen. [Aristoph. Θ. 1120. “Jacobs. Anth. 9, 446. Nicarch. 8. Epigr. adesp. 40. et Jacobs., Toup. Add. in Theocr. 392. Opusc. 2, 281.” Schæf. Mss. *Πεπυγισμένοι*, Gl. Percisus, Pædicatus.] UNDE *Πύγισμα*, de Opere illo obsceno, [Theocr. 5, 43.] *Πυγιστῆς*, Pædico, i. q. *κατάπυγος*. [* *Καταπυγίζειν*,

Phot. τὸ τῆν πυγὴν ἐπιπολὸν μεταφέρειν ἐν τῷ βαδίζειν.]

Πύγελα, τὰ, Urbs Ionizæ, inde nomen sortita, quod ibi quidam Agamemnonis Trojam petentis socii propter morbum nates infestantem substitere, ut inter alios Suid. tradit et Eust., ap. quem duplici λ SCRIP-PTUM Πύγελλα, annotantem, a posterioris ætatis hominibus VOCARI Πύγελλα, quod et Suidas refert. Meminit et Steph. B. UNDE Πυγελεύς, Inde oriundus, ap. Eund. AT Πυγαλίαι e Strab. (14. p. 531.) Qui natiū morbo afficiuntur: de sociis Agamemnonis: [Πυγαλίαι γὰρ τινάς, καὶ γενέσθαι καὶ κληθῆναι, Schneidero leg. videtur * Πυγαλγέας.]

“ ΠΥΓΕΛΟΣ, proprie dicitur ὁποι τοὺς πυροὺς, h. e. “ τοὺς πυροὺς, πλύνουσιν, Lex. meum vet. et Etym. “ Sed ita vocantur et alii πλυνοί, s. ὀρύγματα in quibus homines vel sese vel alia lavant. Et in balneis “ αἱ σκάφαι s. ἐμβαταί, ἐνθα ἀπολούνται, hoc πνέλον nomine dicuntur, teste Hes. et Suida: quemadmodum et ab J. Poll. πύελος et ἀσάμινθος inter Balneatoria vasa numerantur: subjungitque is exempli loco hoc hemistichium ex Eupolidis Taxiarchis, “ ὅστις πύελον ἦκει εἶχων. Lat. Solium dicunt, et “ Alveum: Græci μάκτραν etiam et δεξαμενήν. Non solum vero de Alveis illis s. Soliis ligneis dicitur, verum etiam de Cavis ὀούγμασιν, in quibus se abluabant, qualia ex incisus lapidibus fiunt in balneis. Diosc. 4, 165. de characia tithymalo; “ Ἐπ’ ἕκρων δὲ τῶν καυλῶν κόμη σχοινοειδῶν ραβδίων καὶ ὑπ’ αὐτῶν ὑπόκοιλα ὁμοία πνέλοισιν, ἐν οἷς ὁ καρπὸς φύεται. Ab horum balneatoriorum πνέλων similitudine Πύελος ET Πνελλίς in annulo dicitur “ ἵνα ὁ λίθος ἐναρμόζεται, Cavitas illa in quam gemma inseritur, J. Poll. Sic Suid. πνελίδα a Lysia et Aristoph. vocatum tradit id, quod suo tempore σφραγιδοφυλάκιον nominabatur: et Hes. expl. itidem σφραγιδοφύλακα, ἐνθα ἡ ψῆφος ἐν δακτυλίῳ. Cic. “ Palam annuli dicit, quæ et σφενδόνη: licet id potius sit. Ipsa gemma cum sua πνελίδι. Apud Anatomicos πύελος dicitur Cavitas in cerebro membranosa, per quam veluti ductum et canalem, pituita defluens transcolatur in palatum et nares. Alii χοάνην appellant, Herophilus ληνόν, Torcular: Significatur hoc vocabulo etiam θήκη, λάρναξ, Theca, Loculus, Arca, ap. Suid. Τῆ πνέλω τῶν ἱερῶν λειψάνων τοῦ κορυφαίου τῶν Ἀποστόλων Πέτρον. Itemque Hes. πνελον et πύην vocari indicat ἀροθήκην, ἀλευροθήκην, Arcam panariam aut fariariam: forsitan et hanc παρὰ τοὺς πυροὺς, quod est “ τοὺς πυροὺς.” [Od. T. 553. χῆνας ἐνὶ μεγάροις νόησα Πυρὸν ἐρεπτομένους παρὰ πνελόν.] “ Notandum vero, in isto ap. Suid. loco feminino genere dici τῆ πνέλω: sicut ap. Eund. legimus θερμὴν εἰς πύελον εἰσῆλυθε. Nec vero ap. eum solum, sed et ap. Athen. 11. “ Ἐν ταῖς γυναικείαις πνελοῖς, ὅθεν τοῖς σκαφλοῖς ἀρούσι: 12. Πνέλοι, ἐν αἷς κατακείμενοι ἐπυριῶντο: de balneatoriis πνέλοις. Masculino vero gen. e Gal. πνέλω μικρῶν.” [Polyb. 30, 20, 3. not. Aristoph. Σφ. 141. Eip. 843. Theophr. de Lapid. 6. cf. Plin. 30, 17. Reines. Epist. p. 308. Salmas. Exerc. Plin. 1203. Buttmannus ducit a πλύνω, quasi πλύνελο, ut ἐκπαγλος ab ἐκπλαγῆναι. “ Phryn. Ecl. 136. 142. Thom. M. 862. Jacobs. Anth. 6, 306. 8, 416. Wakef. S. Cr. 5, 21. Act. Traj. 1, 247. ad Charit. 245. Valck. Hipp. p. 256. Πνελλίς, ibid. Aristoph. Fr. 246. Brunck. 2, 244.” Schæf. Mss. Hero Junior p. 11. * Ἐμπνελλίς, * Ἐμπνελλίδιον, Hero Automat. p. 245.] “ Præter πνελλίς a πύελος deriv. ET Πνελλίον, quod Hesychio est πύελος χαλκῆ, Labrum s. Solium æreum in quo se lavant. ITEM Πνελλώδης, Similis πνέλω, Concavus in modum πνέλου, Aristot. H. A. 5, 15. “ Ἐν τοῖς μυσὶ τοῖς πνελλώδεσιν ἐμφορεῖται * καρκινίδια, In mitulis soliat, Gaza. Idem ibid. quod Aristot. dicit, ostrea quædam nasci ἐν τοῖς πνελλώδεσι τόποις, vertit In gnrgite.” [“ Valck. Anim. ad Ammon. 141.” Schæf. Mss.] “ DICITUR Πύελος etiam pro πύελος, ut ὕελος pro ὕελος. Meminit ejus Hes., dicens esse et ἀσάμινθον, Solium s. Alveum balneatorium; et λάρνακα, Arcam. Πύελος “ Phrynictus (p. 309. Lob.) Atticum esse dicit, πύελος